МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

____________________________________________________________________________________________________

422186, Республика Татарстан, Мамадышский район, п.Зверосовхоза, ул.Ленина, д.8А

Тел.:  (85563) 2-12-46

Приказ

23.03.2020 г.                                                                     № 16     о/д

О введении в действие локально-нормативных актов

В соответствии со статьей 30 Федерального закона РФ «Об образовании» № 273 – ФЗ от

21.12.2012 г. и на основании решения педагогического совета школы № 4 от 23.03..2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие:

1.1. Положение о реализации образовательных программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

1.2. Изменение к учебному плану учебному плану для проведения уроков с использованием

технических средств с учетом СанПиН 2.4.2.2821 – 10 с 01.04.2020г. по 12.04.2020г.

1.3. Расписание на период с 01.04.2020г. по 12.04.2020г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      С.В. Гильмутдинова